
Nos permitimos confirmar la programación
de los partidos válidos por la FECHA 5 de los
CUADRANGULARES SEMIFINALES de la Liga
BetPlay DIMAYOR II - 2025.

CONFIRMACION DE LA

PROGRAMACION



METROPOLITANO
ROBERTO MELÉNDEZ
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CUADRANGU L A R E S  S EM I F I N A L E S
F E C HA  5

JUEVES 4 DE DICIEMBRE MIÉRCOLES 3 DE DICIEMBRE

JUEVES 4 DE DICIEMBRE

ATANASIO 
GIRARDOT

GRUPO  A GRUPO  B

AMÉRICO 
MONTANINI

MIÉRCOLES 3 DE DICIEMBRE

METROPOLITANO DE
TECHO

6:20 p.m.

8:30 p.m.

6:30 p.m.

8:35 p.m.


